Prijmy:

Pol. 1111
1112
1113
1121
1122
1211
1340
1341
1342
1343
1345
1351
1361
1511
4112
4121
4216

mezisoucet

odd. §

2119

2310

2321

3313

3319

3341

3612

3613

3631

3632

3639

3725

3745

4351

6171

6310

Prijmy celkem

Rozpocet na rok 2015 v tis. K¢

Méstys Osvétimany

dan z ptijmu fyzickych osob

dai z prijmu fyzickych osob

dan z ptijmu fyzickych osob

dar z pfijmu pravnickych osob

dati z pfijmu pravnickych osob za obce
dan z pridané hodnoty

poplatek za komunalni odpady
poplatek ze psi

poplatek rekreacni

vefejné prostranstvi

poplatek z ubytovaci kapacity

odvod z loterii

spravni poplatky

danl z nemovitosti

dotace — sprava

od obci

investi¢ni transfery ze statniho rozpoctu

poplatek z dobyvaciho prostoru

pitna voda

odpadni vody

kino

ostatni zalezitosti kultury

rozhlas a televize

bytové hospodaistvi

nebytové hospodaistvi

vefejné osvétleni

pohiebnictvi

komundlni sluzby

vyuzivani a zneSkodfiovani komunalnich odpadii
péce o vzhled obci a vefejnou zeleii
pecovatelska sluzba - DPS

¢innost mistni spravy

obecné piijmy a vydaje z finan¢nich operaci
(dividendy, uroky)

2 000
410
230

2000
600

4 500
560

10
20
5
10
40
25
600
307,8
50
500
11 867,8

60
500
500

25

20

5
600
280

1

30

20

60

10
420
132
480

15010,8




Vydaje

odd. §
2212 silnice 350
19 chodniky 100
2221 provoz veiejné silni¢ni dopravy 85
2310 pitna voda 450
2321 odvadeéni a ¢isténi odpad. vod 600
3113 zakladni Skoly 1630
3313 kino 80
3314 ¢innosti knihovnické 50
3319 ostatni zaleZitosti kultury 210
3329 ochrana pamatek - kiize 50
3330 fara 100
3341 rozhlas a televize 7
3349 ostatni zaleZitosti sd€lovacich prostredk 40
3392 zajmova ¢innost v kultufe - KK 40
3399 ostatni zaleZitosti kultury - SPOZ 40
3412 sportovni zafizeni — koupali$té, hiiste 15
3419 ostatni t€lovychovna ¢innost 120
3612 bytové hospodatstvi 30
3613 nebytové prostory 200
3631 vefejné osvétleni 250
3632 pohiebnictvi 150
3633 vystavba a udrzba inZenyrskych siti 800
3639 komunalni sluzby - Cistirna ' 15
3721 sbér a svoz nebezpecnych odpadii 10
3722 sbér a svoz komunalnich odpadii 600
3723 sbér a svoz ostatnich odpadii 120
3745 péce o vzhled obci a vetejnou zelent 700
4351 pecovatelska sluzba 570
5212 ochrana obyvatelstva 5
varovny protipovodiiovy systém . 560
5512 pozérni ochrana 250
6112 zastupitelstva obci 950
6171 ¢innost mistni spravy 1 900,8
- z toho pfispévek na oSaceni 12
- SF 45
6310 obecné piijmy a vydaje z fin. operaci 15
6399 ostatni finan¢ni operace — dar za obec 600
6409 ostatni ¢innosti 85
(neinvesti¢ni dotace vefejnych rozpocéti, MB, SMS)
6409 pol. 6901 rezervy kapitalovych vydaji 3233
Vydaje celkem 15 010,8




Pfipominky k ndvrhu rozpo¢tu mohou ob&ané v souladu s § 11 odst. 3 zékona ¢. 250/2000 Sb.
o rozpoctovych pravidlech uzemnich rozpo¢ti v platném znéni uplatnit bud’ pisemné ve 1hiité
do 22. prosince 2014 na itadu méstyse Osvé&timany nebo Gstn€ na zasedani zastupitelstva
méstyse, kde bude navrh rozpoctu projednavan.

URAD MESTYSE Z‘/L\/

687 42 Osvétimany
okr. Unherské Hradisté

VyvéSeno dne: 5. prosince 2014

Stiato dne:

Ve stejném terminu zvetejnéno na elektronické ufedni desce méstyse Osvétimany.

Schvaleno Zastupitelstvem méstyse Osvétimany dne ................ ¢islo jednaci ...............




Rozpocet socialniho fondu na rok 2015 v tis. K¢

Méstys Osvétimany
Piijmy:
236 0010 4134 — ptijmy socialniho fondu 45
45
Vydaje:

Ptevody vlastnim fondiim v rozpoc¢tech Gzemni Grovné
236 0010 6330 5345 — pievody vlastnim rozpoétovym uctim 45

Uvedeny rozpocet je soucasti celkového rozpoctu Méstyse Osvétimany na rok 2015.
Rozpocet socialniho fondu tvoii ptilohu rozpoétu méstyse Osvétimany.

Lo o~

VyvéSeno dne: 5. prosince 2014 URAD MESTYSE

687 42 Osvétimany
okr. Uherské Hradiste

Snato dne:

Ve stejném terminu zvefejnéno na elektronické ufedni desce méstyse Osvétimany.

Schvaleno Zastupitelstvem méstyse Osvétimany dne ................ ¢islo jednaci ...............




